令和 3年 7月吉日

   お客様各位

国際科学工業株式会社

埼玉県新座市野火止 5-4-24

TEL048-478-5170 FAX048-478-3654

代表取締役 濱野正子

製品価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、皆様ご存知の通り、最近の世界的な規模での原材料の値上がりは目に余るものであり、

更なる価格上昇の傾向にあります。

弊社といたしましても業務の効率化、経費の見直しなど、出来る限りの努力を精一杯してコストダウン

に努めてまいりましたが、大幅な価格上昇、主原料のみならず副原料、副資材、包装費、運送費等も

値上がりしており、価格維持が限界に達しました。

安定した品質、サービスを維持するためにも誠に不本意ではございますが、製品価格の改定をお願い

せざるを得ない状況になりました。

 つきましては、大変恐縮ではございますが何卒諸般の事情をご理解いただき、貴社に納入させて

いただいております製品の価格改定をご承認賜りますよう、伏してお願い申し上げる次第でございます。

お手数をお掛けし申し訳ございませんが、各ユーザー様並びに関係部署等にもご通達の程よろしく

お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが各営業担当者までお問い合わせください

ますようよろしくお願い申し上げます。

今後とも、皆様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上と品質向上を図る所存でございます

ので、引き続き、商品共々よろしくお願い申し上げます。

記

１．価格改定対象製品（※価格は税別です。）

 製 品 名 容 量 旧価格(税込価格) 新価格(税込価格)

1 なにがなんでもせっけん

1L  1,200(1,320) 1,500(1,650)

900ml 1,100(1,210) 1,300(1,430)

5L 5,500(6,050) 7,000(7,700)

10L 9,800(10,780) 12,800(14,080)

2 Withココ洗濯用液体せっけん

1L 1,450(1,595) 1,750(1,925)

5L 6,600(7,260) 8,200(9,020)

10L 12,000(13,200) 15,000(16,500)

3 オーガニックせっけん

1L 1,500(1,650) 1,750(1,925)

5L 7,000(7,700) 8,200(9,020)

10L 12,800(14,080) 15,000(16,500)

4 さぁ洗おう 1L 1,500(1,650) 1,750(1,925)

5 ナチュラルパームソープ 1L 1,500(1,650) 1,750(1,925)

２．実 施 日  令和３年 8月 1日ご出荷分より

※価格改定対象製品１～4の１L商品へのチラシ添付は終了させていただきます。

以上